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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8361/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUHAMMAD RIJAL FADLI, S.Pd., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8361 / 223101001
NIDN / NIDK : 0210039701
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JAGANG, RT 002, RW 004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KIP114 Pengantar Ilmu Pendidikan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 PSD212 Pengembangan Media Belajar 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 PSD310 Pembelajaran IPS SD 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSD310 Pembelajaran IPS SD 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PSD310 Pembelajaran IPS SD 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 PSD310 Pembelajaran IPS SD 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Pendidikan (3 sks) Ruang : RC301
Kode : KIP114 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. MUHAMMAD RIJAL FADLI , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

30-9-24
13:00-
15:30 KP tgl 19 Sept

Senin
30-9-24

13:00-
15:29 Pengantar IP Oke 14

2
Kamis

26-9-24
07:30-
10:00 Manusia dan Pendidikan

Kamis
26-9-24

07:30-
10:00 Pengantar Pendidikan Lancar Jaya 15

3
Kamis

3-10-24
07:30-
10:00

Kamis
3-10-24

07:30-
10:00 Tujuan pendidikan Lancar 14

4
Kamis
10-10-

24

07:30-
10:00

Kamis
10-10-

24

07:30-
10:00 Proses Pendidikan Lancar lah 14

5
Kamis
17-10-

24

07:30-
10:00

Kamis
17-10-

24

07:30-
10:00 Pendidikan dan tantangan Lancar 14

6
Kamis
24-10-

24

07:30-
10:00 PERANAN KELUARGA, SEKOLAH, DAN MASYARAKAT DALAM PENDIDIKAN

Kamis
24-10-

24

07:30-
10:00 Pendidikan keluarga Lancar 13

7
Kamis
31-10-

24

07:30-
10:00

Kamis
31-10-

24

07:30-
10:00 Pendidikan Agama Lancar 15
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Pendidikan (3 sks) Ruang : RC301
Kode : KIP114 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. MUHAMMAD RIJAL FADLI , S.Pd., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
07:30-
10:00

Kamis
21-11-24

07:30-
10:00 Pendidikan demokrasi Lancar 14

9
Kamis

28-11-24
07:30-
10:00

Kamis
28-11-24

07:30-
10:00 Adopsi dan Inovasi Pendidikan Lancar 15

10
Kamis

5-12-24
07:30-
10:00

Kamis
5-12-24

07:30-
10:00 Pendidikan Nilai Oke 15

11
Kamis
12-12-

24

07:30-
10:00

Kamis
12-12-

24

07:30-
10:00 model pendidikan lancar 15

12
Kamis
19-12-

24

07:30-
10:00

Kamis
19-12-

24

07:30-
10:00 pendidikan demokrasi Lancar 10

13
Kamis
9-1-25

07:30-
10:00

Kamis
9-1-25

07:30-
10:00 Isu Pendidikan Indonesia Lancar 4

14
Kamis

16-1-25
07:30-
10:00

Kamis
16-1-25

07:30-
10:00 Dunia kerja pendidikan Lancar 13
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pengantar Ilmu Pendidikan Dosen : Dr. MUHAMMAD RIJAL FADLI , S.Pd., M.Pd. (8361)
Kode MK dan Seksi : KIP114 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (RC301)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. DAFFAA ALBIYAN ANWAR 20221102008 H H H H H H H H H H H H A H
2. MUHAMMAD REYHAN ALFAN 20221102009 H H H H H I H H H H H H A A
3. NATHANIA KAMELA ASWIN 20221102012 H H H H H H H H H H H A H H
4. RUTH ARTAMEVIA RUMAHORBO 20221102015 H H H H H H H H H H H H A H
5. RIKA OKTAVIA 20221102020 H H S H H H H S H H H H A H
6. CHRISTIAN MATTHEW SUSANTO 20221102023 A H H A H H H H H H H H A H
7. INDAH AMALIA SARI 20221102026 H H H H H H H H H H H A A H
8. SAMUEL NATANAEL MANURUNG 20221102028 H H H H H H H H H H H H H H
9. DEVINA RIYANA PUTRI 20221102030 H H H H H I H H H H H H A H
10. AYU NELLY RAHMA WATI 20221102036 H H H H H H H H H H H A H H
11. EVELYN CAHYA PRATIWI 20221102039 H H H H H H H H H H H H A H
12. AMANDA NUR FITRIANDARI 20221102040 H H H H H H H H H H H A A H
13. ANAS NAUFAL WIJAYA 20221102041 H H H H H H H H H H H A A H
14. KEVIN AFIZENO 20221102044 H H H H H H H H H H H H H A
15. HANA VALENTINE LUCIDA 20231102057 H H H H A H H H H H H H A H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : KIP114 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. MUHAMMAD RIJAL FADLI ,
S.Pd., M.Pd.

Matakuliah : Pengantar Ilmu Pendidikan
Prodi : Pendidikan Bahasa Inggris

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

5 % 50 % 15 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20221102008 Daffaa Albiyan Anwar 92,86 82 80,2 81,9 75 76 80,96 4,00 A
2 20221102009 Muhammad Reyhan Alfan 85,71 81 80,1 81 77 76 80,2 4,00 A
3 20221102012 Nathania Kamela Aswin 92,86 79,9 80,2 80,9 76,9 77 80,1 4,00 A
4 20221102015 Ruth Artamevia Rumahorbo 92,86 79,8 80 80,1 79 77 80,15 4,00 A
5 20221102020 Rika Oktavia 92,86 79,9 80,3 80,5 77 78 80,19 4,00 A
6 20221102023 Christian Matthew Susanto 78,57 75,9 80,4 79,9 78 78 77,53 3,70 A-
7 20221102026 Indah Amalia Sari 85,71 79,7 80,5 80,2 79 79 80,03 4,00 A
8 20221102028 Samuel Natanael Manurung 100 80,2 80,2 80,8 78 78 80,81 4,00 A
9 20221102030 Devina Riyana Putri 92,86 79,1 80,1 80,2 78,7 79 80 4,00 A

10 20221102036 Ayu Nelly Rahma Wati 92,86 79 80,9 80,1 79,4 78 80,03 4,00 A
11 20221102039 Evelyn Cahya Pratiwi 92,86 78,9 80,9 80,1 79,9 77,9 80,02 4,00 A
12 20221102040 Amanda Nur Fitriandari 85,71 79,3 80,9 80,8 79 79,8 80,03 4,00 A
13 20221102041 Anas Naufal Wijaya 85,71 79,9 80,3 81 79 79 80,18 4,00 A
14 20221102044 Kevin Afizeno 92,86 79,7 80,2 81 78 77 80,12 4,00 A
15 20231102057 Hana Valentine Lucida 85,71 79,8 80 80,8 78,4 78,9 80 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, 06 Februari 2025
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

IMAM SANTOSA , S.Pd, M.Pd Dr. MUHAMMAD RIJAL FADLI , S.Pd., M.Pd.
NIP. 223090985 NIP. 8361


